Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ______
г. Волгодонск
О выделении средств из резервного фонда
Администрации города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 19.06.2017 № 722 «Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить главному распорядителю средств местного бюджета –Управлению образования города Волгодонска – из резервного фонда Администрации города Волгодонска, предусмотренного на 2022 год в бюджете города Волгодонска, средства в сумме 214,0 тыс. рублей на разработку проектной документации на выполнение замены автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа №11 г.Волгодонска.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию А.А. Пашко.
Глава Администрации
города Волгодонска

        С.М. Макаров
Постановление вносит Финансовое управление
города Волгодонска